Mesnevî’de Tasavvufi Tefsir

“Gül, Halim. Mesnevî’de Tasavvufî Tefsir. İstanbul: İnsan Yayınları, 1. Basım, 2014.”

Habibe Erkut

Mevlânâ Celâleddin Rûmi (ö. 672/1273) son yıllarda hakkında yapılan çalışmaların arttığı
bir şahsiyet olarak dikkat çekmektedir. Hem popüler açıdan hem de akademik çevrelerde
Mevlânâ’ya olan yoğun ilginin son yıllarda onun evrensel boyutunun öne çıkmasıyla
bağlantılı olduğu söylenebilir.